
RIIWIIII , 317075 l l 086209 l  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от oV- О # jsfo cL t̂S 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 17.07.2018 № 2532 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области 
от 09.10.2017 N° 457 «Об утверждении государственной программы Тульской 
области «Формирование современной городской среды в Тульской области», 
на основании Устава муниципального образования городской округ город 
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 17.07.2018 
№ 2532 «О создании муниципальных общественных комиссий по реализации 
муниципальной программы муниципального образования город Тула 
«Формирование современной городской среды» следующее изменение: 

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 010 3 



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

ОТ J£ 01 eh(?cl& № <1̂ 6 

Приложение 1 к постановлению 
администрации города Тулы 

от 17.07.2018 №2532 

Состав муниципальных общественных комиссий по реализации 
муниципальной программы муниципального образования город Тула 

«Формирование современной городской среды» 

Заместитель начальника управления - начальник отдела формирования 
комфортной городской среды управления по благоустройству 
администрации города Тулы, председатель комиссии. 

Директор муниципального учреждения «Городская Служба Единого 
Заказчика» (в случае его отсутствия исполняющий обязанности) 
(по согласованию), заместитель председателя комиссии. 

Заместитель начальника отдела формирования комфортной городской 
среды управления по благоустройству администрации города Тулы, 
секретарь комиссии. 

Депутаты Тульской городской Думы (по согласованию). 
Представители общественного движения «Общероссийский народный 

фронт» (по согласованию). 
Председатели территориального общественного самоуправления 

(по согласованию). 
Начальник отдела по координации работы с лицами, имеющими 

ограниченные возможности здоровья администрации города Тулы. 
Заместитель начальника управления по транспорту и дорожному 

хозяйству администрации города Тулы. 
Начальник сектора координации деятельности ГО и ЧС администрации 

города Тулы. 

Муниципальная общественная комиссия 
по Пролетарскому территориальному округу 

Заместитель начальника главного управления - начальник отдела по 
благоустройству главного управления администрации города Тулы по 
Пролетарскому территориальному округу. 



Муниципальная общественная комиссия 
по Зареченскому территориальному округу 

Заместитель начальника главного управления - начальник отдела по 
благоустройству главного управления администрации города Тулы по 
Зареченскому территориальному округу. 

Муниципальная общественная комиссия 
по Центральному территориальному округу 

Заместитель начальника главного управления - начальник отдела по 
благоустройству главного управления администрации города Тулы по 
Центральному территориальному округу. 

Муниципальная общественная комиссия 
по Советскому территориальному округу 

Заместитель начальника главного управления - начальник отдела по 
благоустройству главного управления администрации города Тулы по 
Советскому территориальному округу. 

Муниципальная общественная комиссия 
по Привокзальному территориальному округу 

Заместитель начальника главного управления - начальник отдела по 
благоустройству главного управления администрации города Тулы по 
Привокзальному территориальному округу. 


